mailto:udps05000p@pec.istruzione.it
mailto:comunita.carnia@certgov.fvg.it
mailto:udps05000p@istruzione.it
mailto:orlando.gonano@carnia.comunitafvg.it
https://comunitamontagnacarnia.traspare.com/

L’importo stimato dell’appalto, relativo all’intero periodo, è pari a 460.000,00 (quattrocentosessantamila/00) 
EUR, al netto dell’IVA di legge. 
L’espletamento dell’appalto avverrà in conformità al presente bando di gara, al disciplinare di gara, all’allegato 
Capitolato Speciale d’Appalto e, per quanto non previsto in tali documenti, alle norme vigenti in materia.

[...]

L’espletamento dell’appalto avverrà in conformità al bando di gara, al presente disciplinare di gara, all’allegato 
Capitolato Speciale d’Appalto e, per quanto non previsto in tali documenti, alle norme vigenti in materia. 
5.2. Il contratto oggetto del presente appalto avrà durata dell’anno scolastico 2025/2026. 
5.3. L’importo stimato dell’appalto è pari a 460.000,00 (quattrocentosessantamila/00) EUR, al netto dell’IVA 
di legge, suddiviso per lotti come segue: 

Lotto Importo  

1. Grecia  Euro 160.000,00 

2. Roma Euro 60.000,00 

3. Irlanda (Scuola ICE di Malahide - Dublino) Euro 160.000,00 

4. Viaggio studio a Wimbledon-Londra Euro 60.000,00